达市建协〔2020〕21 号

达州市建筑业协会
关于举办 2020 年度二级造价工程师

考前培训班的通知

各相关单位、个人：

根据四川省人力资源和社会保障厅《关于做好我省

2020 年度二级造价师职业资格考试考务工作的通知》(川人

社函[2020]655 号)的精神,结合我市疫情防控工作要求，现

就我协会举办 2020 年度二级造价工程师考前培训班工作有

关事项通知如下：

一、培训对象：已经报名参加我省 2020 年二级造价工

程师职业资格考试的人员；拟在将来参加二级造价工程师

职业资格考试希望提前学习的人员。

二、培训原则：自愿。

三、培训方式：利用手机终端，全程网络培训，精讲

课程+考点集训+模考冲刺，自主安排时间、地点学习。

四、经培训考试不合格处理：经我协会培训参加我省

二级造价工程师职业资格考试未合格，可下次考前对应本

次培训科目免费培训一次。

五、培训报名地点及资料：在达州市建筑业协会报

名，交身份证复印件。

六、培训费用：培训收费单科 850 元人民币，全科

1600 元人民币。

七、培训时间：报名次日至考试前。

八、其他相关事项

培训实力介绍及 2020 年度二级造价工程师考前培训告

知事项，具体见附件。

九、培训联系：0818-2129737、13350298199 胡老师

特此通知

附件: 培训实力介绍及 2020 年度二级造价工程师考前

培训告知事项

达州市建筑业协会

2020 年 11 月 6 日

附件:

达州市建筑业协会
培训实力介绍及 2020 年度二级造价工程师

考前培训告知事项

一、培训实力介绍

（一）业绩情况：我协会自从 2019 年 9 月开始，四川

省建设岗位培训与执业资格注册中心组织的对全省建筑施

工企业安管和特种作业人员统一机考试，我协会即开展相

关人员考前网络培训，平均合格率 83.28%：2019 年 12 月

份参培安管人员合格率 74.9%，特种作业参培人员合格率

86.63%；2020 年 8 月份参培安管人员合格率 87.15%（其中

安 B 为 91.49%），2020 年 9 月份参培安管人员合格率

84.45%。

（二）本次培训实力：省内造价专业核心师资团队，

课程体系科学，智能测评报告，高频考点剖析。

二、2020 年度二级造价工程师考前培训告知事项

（一）网络培训的形式及内容

本次培训形式为手机终端网络培训，学员随时随地抽

空学习。参加培训考试不合格，下次考前免费培训一次。

网络培训内容：精讲课程+考点集训+模考冲刺。做完

题，即可看正确答案和分数。

（二）网络培训建立微信群的目的

方便学员间互动交流、学员与培训方的互动，学员可

在群内提出问题，培训方尽量解答，提高培训效果，让参

培学员更多考试合格。

（三）学员保护自身培训权益

参培学员注意：网络培训形式是，培训方给学员一个

终端账号和密码，只能上自己的手机微信自己学习。

如果将账号和密码告诉他人，或在他人手机微信登

录，那么自己的手机微信就不能再登录自己学习了。不听

告诫所造成后果责任自负。